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meD minDre än en månaD till jul skulle jag, Mikael 
Larsson, ordförande i Forum Flen, vilja önska alla våra med
lemmar, kommuninvånare och framför allt våra kämpande 
företag en riktigt God Jul och Ett Gott Nytt År!

Jag tänkte inte berätta så mycket om alla nätverk vi sam
arbetar med för ett bättre företagsklimat i kommunen utan 
mer göra en liten betraktelse över läget i kommunen samt 
passa på att skriva en liten önskelista inför 2025.

Flens Kommun står inför stora utmaningar när det gäller 
befolkningsutveckling, minskande barnafödslar, åldrande be
folkning , minskande antal elever i våra skolor samt svårt för 
våra företagare att hitta rätt kompetens till sina företag.

Jag hade en gammal rektor som levde efter ett ordstäv 
som inspirerat undertecknad i livet, ”en pessimist ser en 
svårig het i varje uppgift men en optimist ser en möjlighet i 
varje uppgift”.

Vem vill Du vara?
Själv väljer jag att vara en optimist!
Stora förväntningar ligger på två stora etableringar i kom

munen vilka sammanlagt kan ge 200 – 300 nya arbetstillfällen 
i kommunen.

Vore inte detta en alldeles utmärkt julklapp till kommunen 
och dess intressenter lagom till julbordet?

Vi i Forum Flen har ett nära samarbete med kommunen 
vilket vi självfallet hoppas ska leda till positiva effekter för 

samtliga intressenter.
Har Du idéer och tankar på 

vad mer vi kan göra för företa
gandet i kommunen?

Tveka inte att höra av Dig 
till Forum Flen.

Passar på att önska Er alla 
en riktigt God Jul och Ett Gott 
Nytt År!

MiKAEL LArSSoN
ordförande Forum Flen
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VETEBAGUETTE
Bonjour. 400 g. 
Jfr pris 24:87/kg. /st 9    95 9    95 9    95

Vi ger allt 
för Flens bästa!

Öppet alla dagar 8–21
Norra Kungsgatan 8, 642 37 Flen, 
0157–140 60, ica.se/kvantumfl enFlen

Flen

Klipp ut och ta med till butiken!

Handla för minst 
250 kr och få...

på ett helt köp!
5%
Gäller ej tobak, spel, lotter, postprodukter, 
matkassar, presentkort, receptfritt eller 
online. Gäller mellan 27/11-8/12 2024
vid ett köptillfälle.
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Välj närproducerad 
fjärrvärme

FÖRNYBAR ENERGI
CO2 -NEUTRALT

Solör Bioenergi Fjärrvärme · Jungfrustigen 3 · 592 32 Vadstena
Tel: 023-103 13 · solorbioenergi.se
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bakom Disken arbeTar den nya ägaren Batoul Mouneh med att 
ta fram nya mästerverk för försäljning. För mästerverk är vad det är. 
Här finns allt fikabröd du kan tänka dig, även smakfulla smörgåsar 
och goda maträtter med tusch från orienten finns att köpa. 

– Jag kom till Sverige 2016 och började studera, efter det har jag 
sökt jobb men det har varit lite tufft att komma in på arbetsmark-
naden. Samtidigt har det alltid varit en dröm att driva företag och 
det som ligger mig varmast om hjärtat är att baka och laga mat, 
säger Batoul.

I sitt hemland jobbade hon hos sina släktingar som drev flera 
stora butiker innan hon kom till Sverige men intresset för att driva 
egen verksamhet har alltid funnits där och när möjligheten kom att 
starta upp ett konditori i Flen så tog hon steget. Sen i mitten av som-
maren driver hon Alsayed Konditori på Violentorget i Flen.

– Det är en dröm som går i uppfyllelse och starten har varit po-
sitiv och vi hoppas såklart att ännu fler ska hitta in till konditoriet. 
Ett mål jag har är att utveckla verksamheten till en restaurang i 
framtiden, säger Batoul.

Förutom att fika och umgås med dina vänner på konditoriet så 
kan du beställa tårtor till födelsedagar och såklart bröllop. Batoul 
kan hjälpa dig att designa just din drömtårta. Bara fantasin sätter 
gränserna. Välkommen in på en fika. u

konditoriet i centrala flen
Det doftar nybakat och nybryggt kaffe på Violentorget i Flen. Lokalen i ena hörnet på  
torget har sen fastigheten Lästen byggdes haft bageri och caféverksamhet med olika 
ägare. De senaste åren har den stått tom men nu är det ändring på det.



5

Julbord med Sörmländska smaker
Julbordsstart 29 november. Middagssittning torsdag - lördag 645: -

Barn upp till 12 år 30:-/år

 
Hämta ert julbord hos oss den 23 december. Förbeställ senast den 16 december. 

Pris: 550: - / person. 

Slipp julstöket i köket

HJORTEN
&GÖSEN

- RESTAURANG -

Julbord - Eftermiddagsfika - Övernattning - Frukost
1795: - / person i delat dubbelrum. 1995: - / enkelrum

0157 - 245 80 / info@hotelmalmkoping.se / www.hotelmalmkoping.se

Julbordsvistelse

Batoul Mouneh

Vill du som företagare lättare prata med, ställa 
frågor, få tips och nätverka med andra företagare 
och kommunen?

Då är du välkommen till den nya facebookgruppen 
Företagsnätverket i Flen – ett levande forum för 
dig som företagare i kommunen! Gå med idag!

ÄR DU MED?
links.flen.se/nätverk
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sen hösTTerminen sTarTaDe igen i augusti så har 
yrkes gymnasiet gjort en flytt från nedervåningen till våning-
en ovanför i Lästenhuset i centrala Flen. Teoretiska ämnen 
har fått göra plats för fler yrkesutbildningar. Nu är allt fokus  
på att skräddarsy näringslivets behov och efterfrågan på 
personal. 

– Vi har jobbat hårt med den nya förändringen från att 
ha teoretiska program till att vara ett renodlat yrkesgym-
nasium kompletterat med ett introduktionsprogram. Ut-
fallet har varit mycket positivt. Vi har bara enstaka elever 
som slutar i förtid på gymnasiet. Det är ett bevis på hur bra 
vår skola är, säger Bo Johansson, rektor på Prins Wilhelm  
yrkesgymnasium.

Sen skolan fick en yrkesinriktad utbildningsform så har 
fokus riktats mot att skräddarsy yrkesprogrammen så de 

passar det lokala näringslivet. Idag har skolan cirka 100 
elever varav 80 går på yrkesprogrammen och övriga 20 på 
introduktionsprogrammet. 

– Vi går bara på anställningsbarhet. Cirka 60 – 70 
procent genomför utbildningen med att ha en anställ-
ning. Vi ser att det från näringslivets sida är mycket mer 
eftertraktat att ha en lärling då de 
blir in fostrade från start till skillnad  
från de elever som kommer från en skol-
förlagd utbildning. Våra elever som 
går i årskurs tre är till exempel ute på  
arbetsplatserna tre dagar i veckan, säger 
Bo.

Prins Wilhelm yrkesgymnasium sam-
arbetar också med Katrineholms kom-
mun som har mer skolförlagda och 
teoretiska program. Det innebär att de 
elever som hellre läser teoretiska pro-
gram gör det i Katrineholm och de som 
vill läsa yrkesprogram i lärlingsform 
gör det i Flen.
– Samarbetet med Katrineholms kom-
mun har skapat mer valmöjligheter för 

Det har varit en utmanande tid för yrkes
gymnasiet i Flen. Nu har skolan hittat rätt 
kostym och skräddarsytt sin verksamhet. 
Eleverna går nu en ljus framtid till mötes 
med full anställningsbarhet.

yrkesgymnasiet som 
går mot strömmen

Det förs samtal, möten och diskussioner. 

Tänk om de är intresserade, de skulle passa 

perfekt i den lokalen och den ytan borde ha 

den verksamheten. Det jobbas för fullt för 

att skapa ett levande centrum hos fastig

hetsägaren Mofast AB.

Den aktiva fastighetsägaren

Pierre bjelkmark Peter neuman

moFasT är eTT fastighetsbolag med säte i Stockholm som 
äger, utvecklar och förvaltar samhälls- och bostadsfastighe-
ter i Sverige. Bolagets kunder inkluderar privata omsorgs-
bolag, kommuner, landsting, myndigheter och privatperso-
ner. Fastighetsbeståndet är beläget i Sverige med fokus på 
attraktiva tillväxtregioner. Totalt jobbar 9 personer på före-
taget. I Flen äger Mofast Lästenhuset och fastigheterna vid 
Solvikens äldreboende och vårdscentral. 

– Totalt har vi cirka 1200 lägenheter från Skåne till Bo-
den samt ett antal LSS boenden, äldreboenden och vårdcen-
tralen i vårt fastighetsbestånd. I Flen har vi 95 lägenheter, 

och så då en del butikslokaler i Lästenhuset, säger Pierre 
Bjelkmark, fastighetschef på Mofast AB. 

Arbetet med att fylla butikslokaler i Lästenhuset pågår 
hela tiden. Intressenter finns och förhoppningen är att några 
mer kända aktörer ska bli intresserade av Flen som marknad.

– Vi jobbar för fullt för att få in verksamheter i våra lo-
kaler i Flen. Det vi har att brottas med är närheten till andra 
större städer. Vilket är bra då många kan pendla till jobbet 
och bo här men också en utmaning att få våra invånare att 
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bo johansson

våra ungdomar i båda kommunerna. För en del elever så 
kanske inte yrkesprogram i lärlingsform passar, men de 
elever vi har är mycket motiverade. Sen har vi också en 
fantastisk lärarkår som tagit sig an uppgiften. De har er-
farenheten och ledarskapet. De äger klassrummen, minglar 
dagligen med eleverna och hjälps åt, säger Bo. 

Genom att kunna fokusera mer på en specifik inriktning 
mot ett yrkesgymnasium har Prins Wilhelm yrkesgymnasiet 
lyckats ta hand och guida sina elever mot en framtid med 
goda arbetsmöjligheter. 

– Vi har elever som haft det kämpigt genom grundskolan 
men även privat. Här har vi lyckats skapa en nystart och en 
framtidstro. En elev som går här och utbildar sig och sen 
kommer ut i arbetslivet är en besparing på 2,5 miljoner per 
elev för samhället. Det är en enorm framgång för vår kom-
mun i ett trygghetsperspektiv. Där går vi mot strömmen, 
säger Bo. u

stanna kvar och handla lokalt. Att vi inte lyckats få hit kän-
dare butikskedjor beror just på att de anser att befolknings-
mängden är lite låg och närheten till större orter. Drömmen 
vore att få hit en lågprisbutik. Det tror vi skulle lyfta och att 
intresset då skulle öka för andra aktörer, säger Peter Neu-
man, uthyrningsansvarig på Mofast AB.

Pierre och Peter jobbar hårt för att hitta lösningar och 
möjligheter för företag att etablera sig i deras lokaler. I ett 
av husen så arbetar de nu med att skapa ett kontorshotell 
för nystartade och mindre tjänsteföretag. 

– Här finns möjligheten att driva sin verksamhet med 
korta avstånd till handel och kommunikationer. Vi vill ha 
rörelse i centrum och vi ser det som ett samhällsansvar. Med 
mer människor på plats här så minskar otryggheten, säger 
Pierre. 

Sen ett par år tillbaka är Mofast en del av Platssamver-
kan som jobbar för att öka tryggheten i centrala Flen. Mo-
fast jobbar också med lokala aktörer som sköter driften för 
företaget på plats. 

– Vi är en liten organisation med stort hjärta. Vi är aktiva 
och brinner för det lokala. I en liten ort som Flen är det av-
görande med bra samverkan. Att centrumet lever och mår 
bra, med närhet till samhällsfunktioner såsom bibliotek, 
bank, apotek osv. Vi vill bidra så mycket vi kan utifrån vår 
verksamhet i samverkan med en delaktig kommun och det 
starka föreningslivet som finns, säger Peter. u

Gör plats för  
små och stora  
bostadsdrömmar.
Vi har hjälpt människor att hitta hem i Flens kommun  
sedan 1939. Låt oss hjälpa dig också. 

Ring oss på 0157-216 20 eller skanna QR-koden  
för att boka möte när det passar dig. 
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Platssamverkan finns på flera platser runt om i Sverige och bygger på att aktörer som  

finns i ett geografiskt avgränsat område som fastighetsägare, näringsidkare, kommun, 

polis och civilsamhälle tar ett gemensamt ansvar för att minska 

otryggheten. Sen några år tillbaka jobbar flera lokala aktörer  

med området runt Violentorget i centrala Flen. 

platssamverkan i flen, vad är det?

år 2019 ingick den dåvarande fastighetsägaren till Lästen 
och Flens kommun en överenskommelse för att jobba med 
trygghetsskapande åtgärder runt Violentorget i Flen.

– Genom kartläggningar som polis och kommunen ge-
mensamt gör i Flens kommun pekades torget med omnejd 
länge ut som en otrygg plats. Återkommande inslag har varit  
nedskräpning, otrygghetsskapande samlingar av personer 
samt misstänkt droghantering på platsen, säger Jessica Eker 
mann, Brottsförebyggande samordnare och ANDTS-sam-
ordnare på Flens kommun.

Projektet leddes från början av stiftelsen Tryggare Sverige 
och finansierades av Europeiska regionala utvecklingsfonden.  
En trygghetsanalys bekräftade bilden av Violentorget som 
en otrygg plats med bristande gestaltning och funktioner. 
Platssamverkan Flen har därefter utarbetat en avsiktsför-

klaring och handlingsplan med målet att öka tryggheten 
och attraktiviteten på platsen. Sen 2023 drivs Platssamver-
kan av Forum Flen, Flens kommun, Polisen, Mofast, ICA 
Kvantum Flen och Sörmlands Sparbank. 

– Sedan Platssamverkan startade har Violentorget blivit en  
plats med en bättre sammansättning av besökare på torget. 
Från att ha varit ett öde ställe ser man nu mer liv och rörel se  
på torget och fler ögon på platsen. Det har resulterat i en 
minskning av antalet anmälda brott på platsen. Rapporter 
om misstänkt droghandel har avtagit helt och klagomål på  
stök och skadegörelse i parkeringsgarage har upphört. Platsen  
uppfattas idag som mer inbjudande, säger Jessica Ekermann.

Sedan sommaren 2020 har Platssamverkan varje som-
mar genomfört bemannade Sommartorg för att skapa trygg 
närvaro och erbjuda aktiviteter med pyssel, lek, musik- och 
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platssamverkan i flen, vad är det?

familjeunderhållning. Fyra ljusfestivaler har genomförts på 
torget där elever från gymnasieskolan har varit starkt invol-
verade och skapat en kulturell tillställning där ungdomar, 
lokala aktörer och boende får tillfälle att mötas över gene-
rationsgränserna.

– Torget inreds och dekoreras varje sommar med färg-
glada möbler och vimplar för att välkomna besökare och 
boende och fina blommor placeras för att göra torget inbju-
dande. En platsbyggd boulebana har anlagts på Violentor-
get med de seniora boende kring torget i åtanke. Trygghets-
vandringar genomförs årligen på platsen. Den gamla scenen 
på torget har rivits för att förebygga otrygghetsskapande 
häng på platsen. Parkeringsgaraget har försetts med ett in-
passeringssystem för att förhindra att obehöriga tar sig in, 
säger Jessica Ekermann.

Utöver Sommartorget och ungdomsevenemanget Ljuset i oss  
har det även genomförts en skördemarknad på torget. 

– Vi arrangerade en skördemarknad här i oktober i sam-
verkan med Sörmlands Matkluster och planerna för ett 
vinterevent planeras just nu. Vi har skapat en facebooksida 
som heter Aktiva Violentorget där vi jobbar med att presen-
tera alla de evenemang som genomförs, säger Mikael Lars-
son, Ordförande Forum Flen.

Målet är också en utökning av Platssamverkan med fler  
aktörer, företag och organisationer framöver. Diskussion förs 
också om att jobba med fler orter i kommunen på samma sätt.  
Genom att ta gemensamt ansvar för exempelvis renhållning, 
säkerhet, planteringar, evenemang, design och belysning så 
skapas möjligheten att den otrygga platsen åter igen blir en 
trygg plats. Det är det som är Platssamverkan. u

Aktiva  
Violentorget
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Forum Flens Pris var i kategorin Årets Eldsjäl och sam-
hällsutvecklare. De nominerade företagen var Idéfarmen, 
Blacksta Vingård och Alla Tiders Skebo. Vinnare blev Alla 
Tiders Skebo med motiveringen, ”för sitt mångfacetterade 
och ständigt utvecklande arbete med kurser, restaurang-
verksamhet, småskaligt bryggeri, renovering och försälj-
ning av produkter inom byggbranschen samt arbetet med 
att stärka besöksnäringen på platsen tilldelas Alla Tiders 
Skebo Guldhjärtat Eldsjäl och Samhällsutveckling”. 

Forum Flen ville såklart veta hur det känns att få utmärkel-
sen, så vi ställde frågan till Jane Nordrup som äger företaget 
tillsammans med sin man Bengt. 

– Det känns såklart otroligt roligt och vi är mycket rörda 
för utmärkelsen. Det är ett bevis på allt jobb vi lagt ner  
genom åren. Det betyder jättemycket för oss, säger Jane.

Stort grattis till Alla Tiders Skebo säger vi i Forum Flen, 
och grattis även till Idéfarmen och Blacksta Vingård. Ni är 
alla tre fantastiska företagare i vår kommun. u

Premiären av Flens kommuns Näringslivsgala Guldhjärtat gick av stapeln den  

18 oktober. Totalt delades tre olika priser ut och Forum Flen hade en av kategorierna.

och vinnarna är...
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hej alla FöreTagare i vår vackra kommun!
Det är med stor glädje jag kan konstatera att 

vi nu har nått en vändpunkt i vårt företagsklimat. 
Efter en tid av utmaningar har vi lyckats bryta den 
negativa trenden och kan se fram emot en fortsatt 
positiv utveckling. Det är ett fantastiskt resultat 
som vi alla kan vara stolta över. Tillsammans har 
vi arbetat hårt för att skapa en miljö som främjar 
företagsamhet och innovation. 

En av de mest positiva trenderna just nu är 
kommunens sjunkande arbetslöshet. Vi sticker ut  
vad gäller de siffrorna, både om vi ser till våra när-
liggande sörmländska kommuner, men även ute i  
landet. Det är ett tecken på att vi har en stark och 
dynamisk arbetsmarknad där samarbete mellan 
kommunen, företagen och Arbetsförmedlingen är  
en viktig faktor. Jag vill tacka alla er som har bi-
dragit till denna positiva utveckling. Era ansträng-
ningar och engagemang har varit avgörande för att 
vi ska kunna nå denna vändpunkt. 

Som kommun har vi även haft den stora äran 
att arrangera vår första näringslivsgala, Guldhjär-
tat, som blev en riktig succé! Det blev en fantastisk 

kväll där vi fick chansen att hylla och uppmärk-
samma de företag och entreprenörer som bidrar 
till vår kommuns tillväxt och utveckling. Jag vill 
särskilt tacka alla de som deltog och bidrog till att 
göra kvällen så minnesvärd. 

Vi kommer att fortsätta arbeta hårt för att stödja  
våra företag och skapa en miljö som främjar till-
växt och innovation. Vi ser fram emot att fortsätta 
samarbeta med er alla för att 
bygga en stark och dynamisk 
ekonomi i vår kommun. 

Oavsett hur du firar, vill vi  
skicka mina varmaste häls-
ningar till dig. Vi hoppas att 
du får en tid fylld av vila, 
glädje och fina stunder med 
nära och kära. Tack för året 
som gått, och vi ser fram 
emot ett fantastiskt nytt år 
tillsammans!  u

 
FriDA ViDéN
Näringslivschef

näringslivscheFen har orDeT
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Vill du vara kund i en bank som bryr sig om bygden?
Då har du hittat rätt! Välkommen till Sörmlands Sparbank!

Hos oss träffar du rådgivare som kan den lokala marknaden, och vi kan  hjälpa 
dig med hållbara lösningar för hela din ekonomi. Dessutom är du med  
och bidrar till att din bostadsort blir ännu bättre. De senaste 10 åren  
har vi återinvesterat över 88 miljoner kronor i lokala projekt och lokal  
ungdomsverksamhet, idrott, kultur, utbildning och näringsliv.

För att vi – och våra kunder – tycker att det är viktigt.

Vi ses på banken!

Tillsammans gör vi 
Flen ännu bättre!

God Jul 
och ett 

Gott Nytt 
År
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styrelsen rapporterar

Trots en orolig värld ser vi med tillförsikt på 
framtiden. räntan är på väg ner och före
tagsklimatet i vår kommun går åt rätt håll. 

Det finns hopp om framtiden.

i skrivanDe sTunD är frågetecknen många och en klump 
i magen fyller oss alla när nyhet efter nyhet beskriver läget 
i vår omvärld. Rysslands anfallskrig mot Ukraina, konflik-
ten i Mellanöstern, Kinas anspråk på Taiwan, klimatför-
ändringar och valet i USA. Här hemma i vårt avlånga land 
går det knappt en dag då ett nytt barn fallit offer för gäng-
kriminaliteten. Utmaningarna är många men hoppet om en 
ljusare framtid finns alltid där. 

Inflationen är på väg ner och Riksbanken har börjat sin 
sänkning av räntan. Ett ljus för många av oss företagare 
som vill bidra till vår gemensamma välfärd. Företag skapar 
jobb och skatteintäkter och de driver vårt land framåt. Utan 
företagen stannar Sverige.

För oss som driver företag lokalt i vår kommun ser vi 
framtiden med tillförsikt. Vi har en positiv känsla och till-
sammans kan vi få vår kommun att utvecklas som en bra 
kommun att driva företag i. Sedan 2001 sammanställer  
Svenskt Näringsliv en årlig ranking av företagsklimatet 
i Sveriges 290 kommuner. Där har vi nu tagit kliv framåt 
och målet är att ta ytterligare steg kommande år. Gör vi 
det i samverkan och dialog har vi goda förutsättningar att 
lyckas. 

Under 2024 har vi som förening jobbat med att skapa 
möjligheter för våra företag i kommunen att träffas och 
nätverka. Vi har genomfört frukostträffar och besökt ett 
flertal medlemmar via Företagssafarit som vi startade under 
2023. Utöver det har vi genomfört lunchträffar, arrangerat 
Forum Flen golfen och inte minst, mässan som gick av sta-
peln i april. Under året har vi också skaffat oss ett kontor i 
centrala Flen tillsammans med NyföretagarCentrum. Är du 
nyfiken på vad vi gör mer så är du välkommen att kika in 
på vår hemsida, vårt kontor eller kontakta vår samordnare. 

Hjärtligt välkommen som medlem till oss i Forum Flen.
Med hopp om framtiden önskar Forum Flens styrelse er 

alla en fridfull jul och ett gott nytt år. u

Blad, böcker,
vepor, flaggor,
broschyrer  m m

0151-130 90  • www.linderothstryckeri.se 0157-147 80

Vi trycker det DU behöver
NÄR du behöver det.
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Vi har en liten morot
till dig med grönt bolån

Stortorget 1, Katrineholm, 0150-66 96 30
handelsbanken.se/katrineholm

Varmt välkommen till din lokala bank i
Katrineholm.
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Vad får man  
inte missa  
på julbordet? 

birgiTTa
Flens Bowlingcafé
– Det absolut vikti
gaste är kort och gott, 
Janssons Frestelse.

Perihan
Alla tiders Skebo
– Kålrot med julens 
kryddor, nejlikor, lager
blad, kardemumma, 
krydd och vitpeppar.

ermeDin
Lida Gård
– Något man inte  
får missa är Lidas 
Janssons frestelse 
och så självklart inte 
vår fantastiska jul
skinka från grannen 
på rocklunda Gård.

joseFin
Blacksta Vingård
– Vi kommer i år ha ett 
spännande projekt med 
Stallarholmens Chark/
Millert & Dahlén, där vi 
gör en supergod liten 
prinskorv på vildsvin. 
Prinskorv av god kvalité 
är alltid ett måste för 
mig på julbordet.

vikTor
Hotel Malmköping  
och Restaurang  
Hjorten & Gösen
– Det man absolut inte 
får missa på julbordet  
är den rökta hjorten, 
som är skjuten i våra 
sörmländska skogar och 
rökt hemma på hotellet. 
Passar perfekt med  
pepparrotskräm till.



vi stödjer samverkan i flens kommun. var med du också!
ab el & säkerhet sörmland
ab niltryck offsett & pappershandel  
(linderoths tryckeri ab)
adminevo ab
alert senior
alla tiders skebo
alsayed konditiori
balovi ab
blacksta vingård
bravida sverige ab
cloudberry
colorama (färghuset i flen ab)
david fastfood ab
dellner dampers ab
direkten tobakscentrum i flen
ditt brandskydd Mälardalen ab
ejnar erikssons rör ab
ekonomiteamet i stockholm ab
elon flen
evab (ekonomitjänst i villåttinge ab)
ey
fastighetsbyrån
flens bostads ab
flens bowlingcafé
flens datorservice ab
flens gk drift ab
flens glas
flens if
flens it-support

flens Måleri ab

florence fotvård

fotterapeut josephine näslund

furulandet

g. kinnvall ab

gts frakt ab

gallgrinda gård

gillner konsult ab

handelsbanken

hedenlunda jordbruk

hedenlunda slott

hotel Malmköping

i form frisören anne-lie Widholm

ica kvantum flen

idÉfarMen

j.a Management event consulting ab

jf & Wr industri ab

jtg adventure

kronans apotek flen

kvalité häst & hund ab och lida gård

kvinnojouren Malva

lighthouse ab

lindbloms golv & byggservice ab

lindqvist Möbler

lundberg & jonsson ab

Malma el ab

Malmköpings bad & camping ab

Markjobb ab

Maskinring sörmland

Medical care systems Mcs ab

Mellösaverken ab

Milmeck ab

Mofast ab

Målerifirma vbM ab

Mälby bygg ab/Maskincenter sparreholm 

precima production ab

pressjärnet ab

resultatreklam ab

rådek kb

salong lisa

sigridslunds café & event ab

skobes bil

skylt och reklam i flen ab

sofielund

solör bioenergi ab

sparreholm café och b&b

stendörren fastigheter ab

studio 0157

svensk fastighetsförmedling

sverige taxi flen

sörmlands bevakningstjänst ab

sörmlands brunnsborrning ab

sörmlands sparbank

telling stories

tjeders industri ab

torbjörn & frallan

total skydd & underhåll i sörmland

trädgår´n i flen ab

tussilago grafisk form/jannica lund

unikan

unilever produktion ab flen  
(gb glace)

vegred arkitektur och byggnadsvård

volvo group powertrain

Wrenda

Wts Machinery solution

Xprint design
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c/o ekonomitjänst villåttinge ab, taljavägen 8, 642 91 flen
naringsliv@forumflen.se, www.forumflen.se


